Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Зачисление в образовательные организации»,

утвержденный постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 28 сентября 2011 года № 3392

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2010  года

№   210-ФЗ   «Об   организации   предоставления   государственных

и муниципальных услуг», постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 21 ноября 2023 года № 4713

«О внесении изменений в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 16 апреля 2019 года № 1459 «Об утверждении

Положения о департаменте образования администрации города Дзержинска

и структуры департамента образования администрации города Дзержинска»,

Уставом городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Зачисление в образовательные организации»,

утвержденный постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 28 сентября 2011 года № 3392, следующие

изменения:

1) пункт 1.4.2 изложить в следующей редакции:
«1.4.2. Местонахождение образовательных организаций, контактные

телефоны, адреса электронной почты размещены в приложении  № 2

к настоящему регламенту».

Местонахождение департамента образования:
606000, Нижегородская область, город Дзержинск, улица Гагарина,

дом 3.

Адрес электронной почты департамента образования:

do_dzr@mail.52gov.ru.

Справочный телефон департамента образования: 8 (8313) 25-04-34.

№

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=269549&dst=104736&field=134&date=26.03.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=430635&date=26.03.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=94792&date=26.03.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=261208&date=26.03.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=269549&dst=104736&field=134&date=26.03.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=273274&dst=104973&field=134&date=26.03.2024
mailto:do_dzr@mail.52gov.ru

2

Справочный телефон сектора образовательной статистики и аттестации

кадров департамента образования: 8 (8313) 25-05-04 (по вопросу процедуры

подачи  заявления  через  информационный  портал  государственных

и муниципальных услуг Нижегородской области).

Справочный телефон отдела общего и дополнительного образования

департамента образования: 8 (8313) 26-29-79.

Режим работы департамента образования: понедельник - четверг с 9.00

до 18.00, пятница с 9.00 до 17.00. Перерыв в работе - с 13.00 до 13.48.

Выходные дни: суббота, воскресенье.»;

2) в приложении № 2 к административному регламенту строку 3

изложить в следующей редакции:
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя школа

№ 2 с углубленным

изучением предметов

физико-математического

цикла»

606037,
Нижегородская

область,

город Дзержинск,

микрорайон

Комсомольский,

дом 14

(8313) 39-73-05

s2_dzr@mail.52gov.ru

http://www.fizmatschool2

2. Департаменту  информационной  политики  и  взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города И.Н. Носков

mailto:s2_dzr@mail.52gov.ru